[bookmark: _GoBack]广东省监狱中心医院关于开展2025年上半年废旧物资清理的公告

广东省监狱中心医院现有一批废旧物资拟进行清理，欢迎符合资质条件的回收企业报名参加，现将有关事项公告如下：
    一、物资基本情况
本次竞价所有标的均以现状为准，物资清单详见附件。
    二、投标人资格
    具有独立承担民事责任能力，有回收医疗设备资质，有能力承担本次竞标、清理各项事宜的单位或个人，失信人员及公司不得参加。
    三、资产清理方式
    将以公开拍竞价式进行清理。
    四、竞标人在竞标会议前提供的资料
   （一）营业执照原件和复印件。
   （二）回收医疗设备资质证件原件和复印件。
   （三）参加竞标人员身份证原件及复印件，非公司法人参加者需提供法人授权委托书。
   （四）指定一名项目联系人的姓名及电话联系方式。
   （五）现金形式的竞标保证金壹千元整（¥1000.00）
以上复印件须加盖公章。
       五、时间、地点安排
    （一）发布清理公告时间：2025年7月18日至7月24日。报送资料时间：2025年7月24日8:30-11:00止。
（2） 竞标标的展示时间：2025年7月25日上午9:00。
（3） 竞标时间：2025年7月25日上午。
    六、竞标、定标原则
（1） 此次清理的废旧物资采取整体打包方式进行。
（二）此次竞价起拍价为人民币贰仟捌佰贰拾伍元整
（¥2825.00）。
(三）参与竞拍的单位和个人叫价时不能低于起拍价，
以最高价确定中标方。
（四）中标公司的竞标保证金自动转为中标押金。未中标公司的竞标保证金在会议后全额无息退还。中标公司自动放弃则没收竞标保证金，不予退还，并由第二中标公司作为
中标方，以此类推。
    七、其他事项
   （一）中标公司将中标款存入到指定的账户后，方可将所竞得的物资运走。
  （二）中标公司所竞得的物资不得以任何理由拒收。
  （三）中标公司必须在中标公告公示期满一周内将竞得的物资运走，并保证搬运场地清洁。
（四）中标公司持回收证明，办理中标押金退还手续。
（五）中标单位及个人自行处理回收处置资产及履约过
程中的一切费用，自行承担搬运过程中的安全责任。
    八、报名方式
    联系地址：广州市白云区石潭西路88号办公楼二楼规划财务室（三）
   联系人：梁女士
   联系电话：020-32581343转内线8152或020-86414530
   附件：广东省监狱中心医院拟竞价物资明细表

广东省监狱中心医院
                                2025年7月18日